

خبرها

گفت‌وگوی احمدی‌نژاد وعنان

ایسنا : رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوی تلفنی با دبیرکل سازمان ملل بر لزوم اقدام شجاعانه این مقام بین‌المللی برای برقراری آتش‌بس فوری در لبنان تأکید کرد.
محمود احمدی‌نژاد در این گفت‌وگو که به ابتکار دبیرکل سازمان ملل متحد صورت گرفت تصریح کرد: با راه‌حل‌های عادلانه‌که متضمن برقراری آتش‌بس فوری، مجازات جنایتکاران، عل‌رخواستی و بازگرداندن حقوق مردم لبنان، جریان خسارت‌های سنگین و حفظ عزت و کرامت آنان و به رسمیت شناختن مقاومت مردمی این کشور باشد، می‌توان مشکل را حل کرد.

محمود احمدی‌نژاد و نائیب رئیس‌جمهوری ایران

تلاش وزارت کشور برای حل مشکل همزمانی انتخابات

ایسنا: مصطفی پورمحمدی وزیر کشور در همایش مشاوران استانداران در امور روحانیون با انتقاد از ترویج معماری غربی در کشور گفت : ایران کشوری با سابقه تمدن طولانی است، اما متأسفانه هویت فرهنگی ما در این معماری‌ها از بین می‌رود. مثلاً همین سیستم اوپن آفسی‌خانه‌ها در منازل یا اشرف خانه‌ها بر یکدیگر باعث شده امنیت روانی خانواده‌ها گرفته شود، درحالی که این نوع معماری چندان هم در اروپا مرسوم نیست و آنها به امنیت روانی بیشتر اهمیت می‌دهند. پورمحمدی در ادامه در پاسخ به سئوال خبرنگاران درباره تجسیم انتخابات شوراها و خیرگان در همزمانی آن با سرشماری عمومی نفوس و مسکن گفت : ممکن است نتوانیم سرشماری عمومی را اجرا کنیم و ناچار شویم از مجاری قانونی درخواست کنیم به ما اجازه دهند با تأخیر آن را برگزار کنیم؛ اما چون تکلیف قانونی است باید آن را اجرا کنیم. وی ادامه داد: ما نامه‌ای خدمت رئیس‌جمهور فرستاده‌ایم که اجرای دو انتخابات و سرشماری در آن واحد برای ما مشکل است اما زمانی رای تأخیر پیشنهاد نداده‌ایم. از شورای نگهبان هم نخواستیم. ما اکنون هم در تلاش هستیم که این مشکل را به این صورت حل کنیم.

محمود احمدی‌نژاد و نائیب رئیس‌جمهوری ایران

اتهام سفیر آمریکا در عراق علیه ایران

رویترز : زلمای خلیل زاد سفیر ایالات متحده در عراق دیروز در شهر شمالی کریت در جمع خبرنگاران ایران را به اعزام نیروی نظامی به عراق متهم کرد و گفت تهران می‌تواند از جنگ میان حزب‌الله لبنان و اسرائیل برای پی ثبات کردن عراق استفاده کند.

کنگو صدور اورانیوم به مقصد ایران را تکذیب کرد

ایسنا : دولت کنگو اینکه در سال گذشته میلادی محموله‌ای از اورانیوم از این کشور به مقصد ایران حرکت کرده باشد را تکذیب کرد. به گزارش خبرنگاری آسوشیندپرس هزی مواساکی سخنگوی دولت کنگو گفت: این یک دروغ بزرگ است. تمامی فعالیت‌های هسته‌ای ما تحت کنترل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است.

شازندهمین نشست خبرگان در شهر یور

شازندهمین نشست خبرگان در شهر یور
ایسنا : شازندهمین نشست دور سوم مجلس خبرگان رهبری هفتم شهریورماه در تهران برگزار می‌شود.
شازندهمین نشست دور سوم مجلس خبرگان رهبری در تاریخ هفتم شهریورماه در محل سابق مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.
اجلاسیه شازندهم مجلس خبرگان رهبری به مدت سه روز به طول می‌انجامد.

ایسنا : همزمان با سیزدهم رجب، خجسته سالروز میلاد حضرت علی علیه‌السلام، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، دیروز در دیدار قشرهای مختلف مردم و جمعی از خانواده‌های شهدا و علمای اهل سنت از سراسر کشور، امیر مومنان و امام پرهیزکاران را ستاره درخشان آسمان عدل، انصاف و انسانیت و شخصیت برجسته و مورد احترام همه آزادگان عالم دانستند و با تأکید بر اینکه مهمترین درس آن حضرت و همه اولیای الهی، تلاش و جهاد در راه خدا بوده است، تصریح کردند: امروز مهمترین وظیفه امت اسلامی، جهاد در راه خدا و تلاش برای احیای مجدد عظمت علمی، اخلاقی و انسانی و عزت اسلامی مسلمانان و جبران ضعف‌ها و عقب‌ماندگی‌ها است. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با تبریک سالروز ولادت مولی‌الموحدین حضرت علی (ع)، در بیان علت ابراز ارادت و محبت همه مسلمانان و آزادگان عالم به آن حضرت، خاطرنشان کردند: «ایمان مخلصانه، جهاد فداکارانه، دُوب شدن در امر و نهی الهی، اطاعت و عبودیت مطلق در برابر خدا، بی‌اعتایی به زخارف دنیوی، رعایت انصاف و عدالت با عموم مردم، عطوفت و مهربانی به مظلومان و مستضعفان، ایستادگی و قاطعیت در برابر دشمنان دین، عمل به وظیفه در هر شرایطی و

گروه سیاسی : با گذشت یک‌سال از روی کار آمدن دولت نهم و پایان فرصت یک‌ساله میثاق‌نامه «محمود احمدی‌نژاد» با اعضای کابینه، بررسی عملکرد وزرا و سایر خانواده‌دولت از ابتدای هفته جاری آغاز شد. این خبری است که «غلامحسین الهام» سخنگوی دولت در جلسه هفتگی اش با خبرنگاران آن را اعلام کرد. او با بیان اینکه لازمه موفقیت دولت توجه به نقد بیرونی و درونی است، گفت: «رئیس‌جمهور نقد درونی و حساب‌کشی را از داخل خود دولت و وزرا از این هفته شروع کرده است و عملکرد تک تک وزارتخانه‌ها بررسی می‌شود. « محمود احمدی‌نژاد پیش از معرفی اعضای کابینه‌اش به مجلس، میثاق‌نامه‌ای در چندین بند از پیش‌روی آنها قرار داد که شرط ورود به دولت اعضای میثاق‌نامه به معنای پذیرش و پایبندی به مواد آن بود. زمان آن نیز یک‌سال تعیین شده بود. هم اینک مهلت وزرا تمام شده است و بر همین اساس بود که سخنگوی دولت گفت: «رئیس‌جمهور در سفر استانی اخیر خود به خراسان شمالی نیز بر این امر تأکید کردند که ارزیابی از عملکرد یک‌ساله دولت و وزرا آغاز شده است. « با این حال او تأکید کرد که «ارزیابی از عملکرد وزرا و بدنه دولت به معنای تغییر نیست و بعد از بررسی نسبت به تغییر یا عدم تغییر وزرا و بدنه دولت تصمیم‌گیری می‌شود. «

■ **جواب بسته را آخر مرداد می‌دهیم**
«غلامحسین الهام» دوشنبه صبح موضوع دیگری را نیز اعلام کرد. او در بحث پررنده هسته‌ای اظهار داشت: «اواخر مردامه، یعنی همان زمانی که اعلام کردیم به بسته پیشنهادی پاسخ خواهیم داد. « سخنگوی دولت در توضیح بیشتر گفت: «در هنگامی که اروپایی‌ها بسته پیشنهادی را ارائه کردند ما از آن استقبال کردیم و گفتیم این بسته با توجه به اصول خود موردبررسی دقیق کارشناسی قرار داده و حتی زمان‌بندی را نیز اعلام کردیم و گفتیم تا اواخر مرداد نظر خود را در ارتباط با بسته پیشنهادی ارائه خواهیم کرد و به نظر من همین زمان‌بندی خود بیانگر تعهد ماست. متأسفانه اخیراً برخی از کشورها از طریق قطعنامه شورای امنیت فشارهای را وارد و سعی می‌کنند که مسیر مذاکره را از مسیر واقعی خود منحرف

سخنان حکمت‌آمیز مورد نیاز بشر در همه دوران‌ها، ویژگی‌ها و صفاتی است که هر انسان منصفی را به خضوع وامی‌دارد. ایشان با تأکید بر لزوم درس گرفتن از پیامبر اعظم اسلام (ص) و اولیای الهی، آنان را مظهر جهاد در راه خدا دانستند و افزودند: این جهاد فقط مختص به دوران جنگ نیست، بلکه در دوران صلح نیز هر اقدام مسلمانان برای ارتقای علمی، اعتلای دین و امت اسلامی، وحدت و یکپارچگی مسلمانان و مقابله با تمایلات اغواگرانه درونی، جهاد در راه خدا به‌شمار می‌رود. رهبر انقلاب اسلامی وضع اسفبار کنونی امت اسلامی و ضعف و انحطاط دنیای اسلام را نتیجه غفلت از جهاد در راه خدا برشمردند و خاطرنشان کردند: امروز وضع مسلمانان به گونه‌ای است که در روز عید ۱۳ رجب، پیکر امت اسلامی خون‌آلود است و مسلمانان در لبنان، فلسطین، عراق و افغانستان به خاک و خون کشیده می‌شوند و در چنین شرایطی دو پدیده تلخ در امت اسلامی بروز کرده است که هرکدام از آنها درخور تأمل و عبرت آموزی است و مسلمانان باید به سبب این دو پدیده به درگاه خداوند توبه کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فجاج کنونی در لبنان و فلسطین و کشتار مردم یمن و کودکا را به دست رژیم صهیونیستی یکی از این دو

محمود احمدی‌نژاد و نائیب رئیس‌جمهوری ایران

سخنگوی دولت اعلام کرد:

حساب‌کشی از وزرا آغاز شده است

کنند. ولی ما بارها اعلام کرده‌ایم به اصولی که اعلام کرده‌ایم پایبند خواهیم بود و اکنون باید اروپایی‌ها اعتماد ایران را جلب کنند. در این زمینه ما نیازمند اعتماد متقابل هستیم و آنها باید اقداماتی را در جهت اعتمادسازی انجام دهند، ولی متأسفانه اقدامات اخیر آنها بر خلاف این موضوع است. برخی در این قضیه سعی دارند قواعد را به هم بزنند و این مشکل آنها است. ما همان زمانی که اعلام کردیم یعنی اواخر مردادماه پاسخ خود را در ارتباط با بسته پیشنهادی اعلام می‌کنیم و آماده پاسخ هستیم. « الهام خاطرنشان کرد که اروپایی‌ها باید به طرح‌ها و قول‌هایی که داده‌اند پایبند باشند و در عین حال تصریح کرد که هنوز راه برای مذاکره باز است. در ادامه جلسه خبرنگاری به سخنان روز یکشنبه دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دکتر لاریجانی در ارتباط با جواب ایران به بسته پیشنهادی اشاره کرد و پرسید: « با توجه به سخنان دکتر لاریجانی این برداشت به وجود می‌آید که پاسخ ایران به بسته پیشنهادی اروپا مشروط خواهد بود، چرا که دکتر لاریجانی گفت اروپایی‌ها و طرف‌های مذاکره باید مشخص کنند که چرا زمینه‌ای را فراهم کرده‌اند که در شورای امنیت بر علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران قطعنامه صادر شود و آنها باید در این ارتباط پاسخ دهند و به نظر می‌رسد بین سخنان امروز شما و سخنان دکتر لاریجانی تعارض وجود داشته باشد. « الهام در پاسخ گفت: «من نقطه تعارض و تفاوتی نمی‌بینم. ما بارها اعلام کرده‌ایم که اهل مذاکره هستیم و قطعنامه صادر شده و آنها باید از شرط توقیف در مذاکرات است. « او ادامه داد: «ما موضع خود را اعلام کرده و گفته‌ایم که خواهان صلح، آرایش، عدالت و برابری هستیم و حاضریم که مذاکره‌ای بدون قید و شرط و در چارچوب قوانین بین‌المللی انجام دهیم. ولی گویی برخی می‌خواهند از مواضع

مقام معظم رهبری: دفاع از حزب‌الله لبنان واجب است

پدیده تلخ دانستند و خاطرنشان کردند: مصائبی که امروز بر مردم لبنان وارد می‌آید، ممکن است برای هر یک از کشورهای اسلامی پیش بیاید. بنابراین امت اسلامی باید متوجه شود که قدرت‌های جهانی هیچ‌گاه منافع آنان را در نظر نخواهند گرفت و باید برای حفظ موجودیت خود، قدرت و اتحادشان را افزایش دهند. ایشان با انتقاد شدید از رفتار و گفتار تشویق‌آمیز آمریکا و انگلیس و برخی قدرت‌های دیگر در قبال جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و همچنین ناتوانی و بی‌عرضگی سازمان ملل متحد در کنار ادعای حقوق بشر، مدنیت و مبارزه با تروریسم افزودند: دومین پدیده تلخ در شرایط کنونی، تفرقه دولت‌های اسلامی به ویژه نظاره‌گری برخی دولت‌های عربی است که این‌گونه رفتار، بسیار اشتباه و خسارت‌بار است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه امروز دفاع از حزب‌الله لبنان در همه جامعه اسلامی واجب است، خاطرنشان کرد: برخی دولت‌های اسلامی به به دلیل ملاحظه آمریکا و قدرت‌های استکباری سکوت کرده‌اند، بدانند که آمریکا هیچ‌گاه ملاحظه آنان را نخواهد کرد. ایشان ایجاد اختلاف میان شیعه و سنی را از ابزارهای همیشگی دشمنان برای زمین‌گیر کردن مسلمانان برشمردند و تأکید کردند: تفرقه سم مهلک دنیای اسلام است و

محمود احمدی‌نژاد و نائیب رئیس‌جمهوری ایران

سخنگوی دولت اعلام کرد:

زمان انتخابات نیز یک تصمیم اجرایی است نه قانونگذاری و وظیفه دولت و دستگاه‌های اجرایی است که زمان برگزاری انتخابات را مشخص کنند و وظیفه قانونگذاری نیست. زمان تعیین انتخابات از سوی مجلس و الزام دولت به برگزاری انتخابات در این زمان مشخص به معنای وارد شدن در حوزه اجرایی است و این یک ایراد مبنیایی است. « سخنگوی دولت در عین حال تصریح کرد: «همان‌طور که گفتیم ما در این تاریخ باید سر انتخابات را که از یک جنس نیستند برگزار کنیم و شما می‌دانید که انتخابات شوراهای شهر بسیار وسیع و گسترده است و تعداد زیادی کاندیدا دارد و در سطح شهر و روستا برگزار می‌شود و نظارتش با مجلس شورای اسلامی است. در صورتی که انتخابات خبرگان استانی است و نظارت آن نیز برعهده شورای نگهبان است. از طرف دیگر انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس نیز باید در تهران، اهواز و بم برگزار شود و این خود نیز نیازمند هماهنگی است. پس شاهدید که این انتخابات از نظر اجرا و نحوه نظارت با یکدیگر متفاوتند و باید نیروهای انسانی جداگانه‌ای برای برگزاری هر یک از انتخابات با تبلیغات متفاوت در نظر گرفت. در ضمن برگزاری این سه انتخابات همزمان شده با صدور فرمان سرشماری مسکن و نفوس در سال ۸۵ و این بار زیادی را به دولت تحمیل می‌کند. درست است ؛ من قبول دارم که دولت پرکار است ولی باید در نظر گرفت که ظرف پرکاری دولت نیز به چه میزان است و چقدر می‌توان در آن کار ریخت. «

■ **اقوال تأیید‌نشده را مبای داوری قرار ندهید**

لبنان و فجاج رژیم صهیونیستی بحث روز مجامع بین‌المللی و خبری به جلسه سخنگوی دولت نیز کشیده شد. خبرنگاری به الهام گفت: «به تازگی فواد سنیه‌ر نخست‌وزیر لبنان در ارتباط با مواضع دکتر متکی وزیر امور خارجه اعلام کرده که آقای متکی از حد و اندازه خود خارج شده است» الهام در جواب گفت: «اقوال تأیید نشده را نباید مبثای ارزیابی و داوری قرار داد؛ برخی سخنان در این قضیه به صورت ناقص و نادرست ارائه شده است و نباید آنها را مبثای داوری دانست. «

سال سوم ■ شماره ۸۲۹ *شوق* *دانش*

خبرها

تحلیل هاشمی از اوضاع منطقه

ایسنا : رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام طی سخنانی در جمع علما و روحانیون مشهد- در تالار آینه حرم مطهر رضوی- در تشریح وضع کنونی منطقه اظهار داشت: روشن است که دشمنان انقلاب اسلامی از بدو انقلاب در کمین بودند به نظام ضربه وارد کنند و این روزها با مقدماتی که تهیه دیده بودند از چند جبهه حملات خود را علیه ایران اسلامی آغاز کرده‌اند. هاشمی رفسنجانی اولین جبهه را پرورده هسته‌ای ایران عنوان کرد و گفت: قطعنامه‌ای که اخیراً با اجماع از سوی اکثر ابرقدرت‌ها در شورای امنیت سازمان ملل تصویب شد، از جمله این کارهای ظالمانه است که در آن پرورنده ایران را در فصل هفت منشور سازمان ملل گنجانده‌اند. به گزارش ایسنا وی تصویب این قطعنامه را باعث آبروریزی برای این کشورها و سازمان ملل دانست و تصریح کرد: تصویب چنین قطعنامه‌ای با هیچ منطقی قابل توجیه نیست. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، جمع جبهه حمله دشمن را در مسئله لبنان دانست و گفت: جنگ لبنان می‌تواند آغاز یک برنامه طولانی مدت در کل منطقه خاورمیانه باشد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به برگزاری دو انتخابات خبرگان و شوراها در آینده نزدیک گفت: چند دوره‌ای است که در انتخابات نهمت‌زده‌ها و انگ‌زده‌ها مرسوم شده که این کار مغایر با اسلام است و مناسب کشوری که منظر امام‌زمان(عج) است،ا نیست. وی گفت: طرح بحث طرده، نفی‌ها و متهم کردن‌ها در شرایط کنونی توسط افرادی که لزوماً آدم‌های بدی نبوده اما غافلند، در همین راستا است.

■ **تجربه به‌بالکان در لبنان**
مهر: دکتر علی‌اکبر ولائتی در مراسم افتتاحیه همایش بین‌المللی اتجاوز رژیم صهیونیستی، پیامد‌های منطقه‌ای و جهانی گفت: در بحران بالکان غرب آنقدر صبر کرد تا از دو میلیون مسلمان بالکان حدود ۲۰۰ هزار نفر کشته شوند و سپس قرارداد صلح دیوتن را برقرار کرد و ناتو در آن منطقه مستقر شد و اکنون همین کار را هم می‌خواهد در لبنان انجام دهد. مشاور بین‌الملل مقام معظم رهبری گفت: غرب برای پیشبرد اهداف خویش گروه‌های سیاسی خارج از چارچوب سازمان‌های بین‌المللی ایجاد می‌کند. مثلاً گروه ۵+۱، برای حل مسئله هسته‌ای ایران خارج از سازمان‌ملل به ما تحمیل کرد. وزیر امور خارجه اسبق کشورمان گفت: قطعاً خاورمیانه جدید به وجود خواهد آمد اما درست عکس آن چیزی که آمریکایی‌ها می‌خواهند.

محمود احمدی‌نژاد و نائیب رئیس‌جمهوری ایران

اعدام عامل جنایت حادثه جاده بم

گروه سیاسی : به گزارش ایانا، سخنگوی قوه قضائیه از اجرای حکم یکی از عوامل حادثه ترورستی جاده بم– کرمان در ملاًخام خبر داد. همچنین به گزارش ایسنا سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر با همکاری وزارت دادگستری به دنبال تهیه لایحه اجرای اصل هشت قانون اساسی است، خاطرنشان کرد: این لایحه به زودی ارائه می‌شود که پس از آن شاهد اجرای اصل هشت قانون اساسی خواهیم بود. وی درباره زمان رسیدگی به پرونده روزنامه «ایران» اظهار داشت: پرونده روزنامه «ایران» که سه مرتبه در دادگاه انقلاب، دادگاه مطبوعات و دادگاه عمومی در حال پیگیری است و باید منظر باشیم دادگاه‌ها در وقت خود تصمیم‌گیری لازم را انجام دهند. کریمی‌راد در مورد پرونده موسوی خوینی اظهار داشت: هنوز پرونده وی به دادگاه ارائه نشده است.

انتشار این آگهی به میزان ۹۲٪ پیشرفت عملی داشته است که قابل رؤیت می‌باشد و طبق برنامه زمان‌بندی انشاء‌اله در حدود نیمه دوم سال ۱۳۸۵ به بهره‌برداری خواهد رسید.

۴- مرکز اصلی شرکت و در صورتی که شرکت شعبه داشته باشد و نشانی شعب آن:

کرمانشاه – بلوار شهید بهشتی – پلاک ۵۳۵ – کد پستی ۶۷۱۵۶ می‌باشد و شعبه ندارد.

۵- مدت شرکت:

از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۶- مبلغ سرمایه قبل از افزایش سرمایه:

۷- هویت کامل اعضاء هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت:

الف) رئیس هیأت مدیره آقای محمد خیاط فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸۱۲ صادره از همدان.

ب) مدیر عامل و عضو هیأت مدیره آقای محمدرضا مرید شوشتری فرزند علی‌اکبر به شماره شناسنامه ۲ صادره از شوشتر.

ج) عضو هیأت مدیره آقای محمد صادق مقدم فرزند باقر به شماره شناسنامه ۳۳۶ صادره از همدان .

د) عضو هیأت مدیره آقای سیدمحمدصادق معصومی‌لاری فرزند سید حسین به شماره شناسنامه ۱۶۸ صادره از کنگاور.

ح) عضو هیأت مدیره آقای اصغرصبوری فرزند باقر به شماره شناسنامه ۷۳۳۳ از اصفهان.

۸- مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود وتشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تسویه :

چنانچه شرکت طبق مندرجات ماده ۷۳ اساسنامه منحل

